以上事项具体详见公司于2020年1月22日及2020年4月2日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的鹏鼎控股《关于全资子公司参与认购私募股权基金份额的公告》（公告编

号：2020-004）及《关于全资子公司参与认购私募股权基金份额的进展情况公告》（公告编号：2020-023）。

6、全资子公司宏群胜完成资产转让及工商变更

   公司全资子公司宏群胜于2019年11月底暂停生产,公司于2019年12月27日召开的第一届董事会第二十七次会议审议通过

了《关于对子公司宏群胜计提资产减值准备的议案》及《关于授权管理层完成后续宏群胜资产处置及工商变更的议案》，同

意对子公司宏群胜计提资产减值,并授权管理层完成后续宏群胜资产处置及工商变更。

2020年3月,公司完成全资子公司宏群胜的资产转让事宜,并完成相关工商变更手续。以上事项具体详见公司于2020年3

月13日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的鹏

鼎控股《关于子公司宏群胜完成资产转让及工商变更的公告》（公告编号：2020-012）。

7、投资景宁顶擎电子科技合伙企业（有限合伙）

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

   公司于2020年4月向景宁顶擎电子科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“景宁顶擎”）合伙人杨国庆购入1,000,000

单位合伙份额，合计购价为人民币12,690,000元， 占该合伙企业股权的12.53%。

   景宁顶擎主要业务为对外持有合肥芯碁微电子装备股份有限公司（以下简称“合肥芯碁”)8.81%股权并获取相关投资

收益，合肥芯碁的主要业务为：集成电路、印刷电路、平板显示、平板印刷、新能源工业领域的高端制造装备及软硬件产品

的研发、生产、销售；自营和代理各类商品的进出口业务（国家法律法规限定或禁止的除外）。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

8、新加坡子公司向印度子公司增资

   公司于2020年5月27日召开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于增加印度模组投资计划的议案》，同意由新加

坡子公司[Avary Singapore Private Limited]向印度子公司[Avary Technology (India) Private Limited]增资人民币3.5

亿元或等额外币，以用于印度模组生产线投资计划。具体详见公司于2020年5月28日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的鹏鼎控股《关于增加印度模组投资计划的公告》（公

告编号：2020-040）

   截止目前，以上增资作业正在进行中。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,080,287,734 90.00%   -249,026,662 -249,026,662 1,831,261,072 79.23%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 232,858,442 10.07%   -177,729,334 -177,729,334 55,129,108 2.39%

其中：境内法人持股 232,858,442 10.07%   -177,729,334 -177,729,334 55,129,108 2.39%

   境内自然人持

股

4、外资持股 1,847,429,292 79.93%   -71,297,328 -71,297,328 1,776,131,964 76.84%

其中：境外法人持股 1,847,429,292 79.93%   -71,297,328 -71,297,328 1,776,131,964 76.84%

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 231,143,082 10.00%   249,026,662 249,026,662 480,169,744 20.77%

1、人民币普通股 231,143,082 10.00%   249,026,662 249,026,662 480,169,744 20.77%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,311,430,816 100.00%   0 0 2,311,430,816 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

宁波梅山保税港区兼

善投资管理有限公司

－宁波梅山保税港区

兼善鹏诚股权投资合

伙企业（有限合伙）

123,764,705 123,764,705 0 0 首发前限售股 2020 年 6 月 29 日

兼善投资有限公司 24,031,764 24,031,764 0 0 首发前限售股 2020 年 6 月 29 日

毅富管理有限公司 24,031,764 24,031,764 0 0 首发前限售股 2020 年 6 月 29 日